
Dražba, Garáže
Číslo inzerátu (ID): 4303414 Datum vydání: 10.01.2025

Cena za nemovitost:

250 000 Kč

Lokalita:
Karlovy Vary

Nabídka rychlé půjčky
Dobrý den, kdokoli kdo potřebuje peníze v jakékoli situaci, napište
mi prosím pro vaši osobní potřebu. Poskytuji půjčky a investice pro
všechny typy nabídek. Ve svých žádostech o úvěr uveďte přesnou
částku, kterou byste chtěli, a datum, abych vám mohl poskytnout
podmínky, výpočty amortizace, dokumenty, které je třeba předložit,
abyste mohli využít mou nabídku. Můj nominální úrok je 3 % ročně
bez ohledu na výši, protože jako soukromá osoba nechci porušovat
lichvářský zákon. Splácet můžete maximálně 6 až 15 let v
závislosti na půjčené částce... Pokud chcete více informací, rychlá
odpověď Email: ihjan51@gmail.com

ID inzerátu ESO: 4303414
Inzerát vydán: 10.01.2025
Dražba: Dobrovolná KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Visca Zarter

Tel:

Email:

ihjan51@gmail.com


